1794, gr. 8. Homeri et Homeridarum opera et reliquiae, ex veterum criticorum notationibus, optimorumque exemplarium fide recensuit F. A. Wolfius. P. I. Vol. I H. Ilias. Hal., e libr. Orphan. — CCLXXX SS.: Prolegomena; XXVIII, 248, 300 SS. 2 Thlr. 8 Gr., SchrPp. 2 Thlr. 16 Gr. Eine neue Rec.

1800, kl. 4. Ὅμηρου Πίως καὶ Ὀδυσσεῖα. Ἐστὶν ἀληθῶς βασιλικὸν πρᾶγμα ἢ Ὅμηρον ποιητῆς. Ἐξ ἐργαστηρίου τυπογραφικοῦ Ἀκαδημίας τῆς ἐν Ὁξωνίᾳ. Ἐκτετυπω. IV Bde. — 396, 421; 328, 314; u. 88 SS. 1 L. 10 sh. Die 25 Exx. auf grPp. enthalten jedes 3 Kpf. Die Grundlage dieser netten Ausgabe bildet *Clarke's* Text, der nach *Ernesti's* und *Filloison's* Ausgabe u. dem Codex Harleianus verbessert ist. In *Bd. IV.* befinden sich 88 SS.: *Variae lectiones codicis msti Harleiani.* Die *Vorr.* ist folg.: „In editione hacce adornanda illud unice in animo habuimus, ut Homeri Iliada et Odysseam grandioribus typis, et qui lectori nullam facerent molestiam, quam accuratissime descriptam exhiberemus. Textum editionis Clarkianae, utpote e recentioribus fere omnibus receptum sequi destinavimus. Interea inter imprimendum oculis observabantur nonnulla, quae facile in melius immutari posse videbantur: praesertim cum ex editione Ernestiana et Villosioniana, et ipsam quoque intra Academiam e codice MS. in bibl. Coll. Novi adservato, qui quam plurimis in locis a vulgato textu discrepabat, at mire nunquam cum lectionibus Villosii. conveniebat, nova subsidia, quae Clarkio ad manus non erant, ulro sese offerebant. His adiuti obiter nonnulla emendavimus, sed nihil quicquam sine iusta auctoritate. Quem in Iliade e cod. supra dicto fructum tulimus; idem in Odyssea e cod. Harl. 5674 hauriendus erat. Sed istius codicis collatio, quam humanissime in se suscepit Vir eruditiss. Richard. Porson, et summa cum diligentia peragendam esse statuit, digna esse visa est, quae per se integra in medium proferretur. Ad calcem itaque Odysseae subicimus non nudam quidem illam, ex indigesta mole, ut fit plerumque, conflata, et nulla in trutina castigatam, sed in eruditorum usum pro ista graecae criticae scientia et subactio iudicio, quo vir egregius unus omnium maxime eminent, nitide atque affabre elaboratam.“

1801, 8. u. 12. Homère, grec, latin, françois, ou oeuvres complètes d'Homère, accompagnées de la traduction françoise, de la version interlinéaire latine, et suivies d'observations littéraires et critiques, et de la clef d'Homère, par J. B. Gail. Paris. VII Bde.

— 17 fr. 50 cent.; 13 fr. 50 cent. 8. nachher bb) 1).